

Pressmeddelande 22 mars 2024

## Saab får order från FMV på konceptstudier om framtida stridsflyg

Saab har fått en order från Försvarets materielverk (FMV) på konceptstudier om framtida stridsflygförmåga. Kontraktperioden är 2024-2025.

Konceptstudierna inkluderar bemannade och obemannade lösningar i system-av-system, teknikutveckling samt demonstratorer. Saab kommer att samarbeta med FMV, Försvarmakten, Totalförsvarets forskningsinstitut, GKN Aerospace och andra industripartners.

- Saab är i en stark position. Vi har nyligen utvecklat Gripen E och GlobalEye och har den avancerade teknik och expertis som krävs för att gå vidare med konceptet för framtidens stridsflyg. Det innebär att vi kommer att fortsätta leverera innovativa lösningar för att möta Försvarmaktens och andra kunders framtida operativa behov, säger Lars Tossman, chef för Saabs affärsområde Aeronautics.

Saab kommer att fördjupa sitt samarbete med aktörer som arbetar med nya och disruptiva teknologier, vilka kommer att utgöra en viktig del i framtidens stridsflygssystem. Dessutom kommer Saab att se över möjligheterna med innovationsplattformar som den svenska regeringens försvarsinnovationsinitiativ och Natos innovationsprogram, Defense Innovation Accelerator for the North Atlantic.

Konceptstudierna som ingår i kontraktet kommer att utföras parallellt med att Saab uppgraderar Gripen C/D och introducerar Gripen E i Sverige och Brasilien.

*Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 22 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.*

**Saab AB (publ)**  
SE-581 88 Linköping  
Sverige

Organisationsnummer: 556036-0793

### Kontakt

Saabs presscenter  
+46 (0)734 180 018  
[presscentre@saabgroup.com](mailto:presscentre@saabgroup.com)